

Schedule XLV-FO, m No. 134
Kadigan's Kawakal Road To Pipra Ahorahi Village

munsy (NOB)

DIVISION

Sri Anand Kumar SUB-DIVISION

~~OFFICE~~ 215

MEASUREMENT BOOK

M.B. No -

1358

ABSTRACT OF COST

4

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Reference pillars					
TMB, P-1 = 2 Nos.					
(2) 1993.13/140 = Rs. 3986 = 00					
(2/2) Clearing & Grubbing Road land including uprock cut					
TMB, P-1 = 0.130149					
(3) 75573.34/1.4 = Rs. 9825 = 00					
(3/6) BOX cutting					
TMB, P-2 = 42.00 m ²					
(4) 103.96/m ² = Rs. 4366 = 00					
(4/8) Cost of embankment with Material obtained from borrow pit					
TMB, P-2 = 94.072 m ³					
(5) 21.47/m ³ = Rs. 24561 = 00 261.07/m ³					
(5/9) For 100 land					
TMB, P-2 = 689.8584 m ³					
(6) 196.10/m ³ = Rs. 135281 = 00					
(6/11) Granular sub-base with coarse graded Material cut.					
TMB, P-3 = 162.052 m ³					
(7) 2179.01/m ³ = Rs. 353113 = 00					
= Rs. 31182 = 00					
Add L.C @ 18.00% = 95604 = 00					
Add L.C @ 1.00% = 5311 = 00					
Add S.F. = 14755 = 00					
= Rs. 646802 = 00					

Continuation

Material statement

$E/w = 783.93 m^3 @ 3525/m^3$

W/B

53mm to 9.50m — 97.23 m³ @ 931.75/m³

9.50m to 2.36m = 38.89 m³ @ 429.97/m³

Coarse sand — 58.34 m³ @ 502.50/m³

1 cum cum
01/7/24
JR

1 cum
02/07/24
AE